Knick Corporate Design  39
Manual / Bedienungsanleitungen
Formate
Die große Produktbreite
des Unternehmens mit ihren
unterschiedlichsten Ver-
packungsgrößen erfordert
entsprechende Format-

Capteur pH/Pt-1000 pour la mesure en zone ex 0,
avec câble de compensation du potentiel
ZU 6979
Sonde de température Pt 1000 ZU 6959
Sonde de température Pt 1000 à tête coudée ZU 0156
Capteurs pH numériques Réf.
Capteur pH/NTC 30k (tige plastique, longueur 120 mm) SE 101 NMS
Capteur pH/NTC 30k (tige verre, longueur 110 mm) SE 102 NMS
Gamme de produits
Les capteurs Memosens sont dotés d'un connecteur de câble qui permet de
 changer facilement de capteur sans débrancher le câble de raccordement.
27Gamme de produits
Solutions tampons Knick CaliMat
Solutions tampons pH de qualité prêtes à l'emploi
Valeur pH (20 °C) Quantité Réf.
2,00 ± 0,02 250 ml CS-P0200/250
4,00 ± 0,02 250 ml CS-P0400/250
1000 ml CS-P0400/1000
3000 ml CS-P0400/3000
9,00 ± 0,02 250 ml CS-P0900/250
1000 ml CS-P0900/1000
3000 ml CS-P0900/3000
12,00 ± 0,05 250 ml CS-P1200/250
Jeux de tampons
Set 4,00 3 x 250 ml CS-PSET4
Set 7,00 3 x 250 ml CS-PSET7
Set 9,00 3 x 250 ml CS-PSET9